
Πανελλήνιο Πρωτάθλημα Παρά Στίβου 2025 - U20 U17

Αγωνισμα #

Event #
1

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

2 3359 GRE ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΕΛΠΙΔΑ 05/07/2010 T20

3 3614 GRE ΑΜΠΡΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΤΙΝΟΣ 25/04/2010 T20

4 3615 GRE ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΤΙΝΟΣ 17/04/2008 T20

5 3461 GRE ΖΩΗΣ ΦΑΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 08/12/2008 T20

Αγωνισμα #

Event #
2

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

3 3435 GRE ΣΑΡΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΑμεΑ 02/09/2007 T20

4 3501 GRE ΧΟΝΔΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΧΤΙΔΑ ΑΙΓΑΙΟΥ 06/03/2010 T38

Αγωνισμα #

Event #
3

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 3631 GRE ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 15/06/2009 CLASS

2 3528 GRE ΜΑΖΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΤΥΡΤΑΙΟΣ 23/05/2012 F11

3 3359 GRE ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΕΛΠΙΔΑ 05/07/2010 F20

4 3410 GRE ΒΡΟΥΛΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΕΛΠΙΔΑ 16/07/2008 F20

5 3181 GRE ΧΗΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΥΡΡΟΣ 13/11/2009 F37

6 3305 GRE ΝΤΙΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ ΕΝ ΣΩΜΑΤΙ ΥΓΙΕΙ 16/06/2007 F41

Αγωνισμα #

Event #
4

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 3619 GRE ΤΣΟΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 21/10/2010 CLASS

2 3131 GRE ΚΑΤΗΣΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΛΠΙΔΑ 09/12/2008 F13

Αγωνισμα #

Event #
5

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 3616 GRE ΛΑΓΑΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΗΦΑΙΣΤΟΣ ΛΑΜΙΑΣ 15/05/2008 T20

2 3352 GRE ΚΟΤΣΥΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΙΓΕΣ ΒΕΡΓΙΝΑ 04/10/2008 T20

3 3236 GRE ΓΟΥΣΙΟΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 27/09/2006 T20

4 3595 GRE ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 29/12/2008 T20

5 3593 GRE ΚΑΡΑΜΑΝΑΒΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 08/12/2008 T20

6 3498 GRE ΠΑΠΑΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΛΠΙΔΑ 06/03/2007 T20

ΣΕΙΡΑ 1η ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ * Γ/W * 10/05/2025 * 16:30 * F13-U20,

ΣΕΙΡΑ 1η 100m * Α/M * 10/05/2025 * 16:40 * T20-U20, T20-U17

800m * Α/M * 10/05/2025 * 16:30 * T20-U17, T20-U20, T38-U20ΣΕΙΡΑ 1η

ΣΕΙΡΑ 1η 800m * Γ/W * 10/05/2025 * 16:30 * T20-U20, T38-U20

ΣΕΙΡΑ 1η ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ * Α/M * 10/05/2025 * 16:30 * F11-U17, F20-U17, F20-U20, F37-U17, F41-U20

409/05/202515:01



Πανελλήνιο Πρωτάθλημα Παρά Στίβου 2025 - U20 U17

Αγωνισμα #

Event #
5

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 3383 GRE ΠΕΧΛΙΒΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 14/04/2007 T20

2 3486 GRE ΜΑΛΤΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 28/03/2009 T20

3 3594 GRE ΣΙΝΑΝΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 07/09/2010 T20

4 3618 GRE ΚΑΤΣΙΡΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 26/04/2010 T20

5 3359 GRE ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΕΛΠΙΔΑ 05/07/2010 T20

Αγωνισμα #

Event #
6

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 3437 GRE ΛΟΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΝ ΣΩΜΑΤΙ ΥΓΙΕΙ 09/09/2006 Τ46

2 3181 GRE ΧΗΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΥΡΡΟΣ 13/11/2009 T37

3 3632 GRE ΣΑΜΟΥΡΚΑΣΙΔΗΣ ΙΛΑΡΙΩΝ ΑΕΤΟΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 16/11/2011 CLASS

4 3407 GRE ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΠΑΪΣΙΟΣ ΑΕΤΟΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 11/10/2009 T37

5 3427 GRE ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 25/11/2008 T38

Αγωνισμα #

Event #
7

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

3 3059 GRE ΤΣΙΑΤΣΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΕΝ ΣΩΜΑΤΙ ΥΓΙΕΙ 21/08/2006 T11

4 10000 GRE ΛΟΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΝ ΣΩΜΑΤΙ ΥΓΙΕΙ 09/09/2006 GUIDE RUNNER

5 3469 GRE ΧΑΛΗΛΟΓΛΟΥ ΤΑΙΦΟΥΡ ΚΟΤΙΝΟΣ 30/11/2008 T12

Αγωνισμα #

Event #
8

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 3623 GRE ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΣΥΡΑΓΩ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 11/09/2009 T20

2 3643 GRE ΑΝΤΩΝΟΜΑΝΩΛΑΚΗ ΝΙΚΗ ΙΚΑΡΟΣ 22/11/2010 T20

3 3363 GRE ΡΑΡΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΦΑΙΣΤΟΣ ΛΑΜΙΑΣ 17/02/2009 T20

4 3419 GRE ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 14/06/2008 T20

5 3267 GRE ΦΛΩΡΙΔΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 27/09/2008 T20

Αγωνισμα #

Event #
9

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 3037 GRE ΚΑΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΥΡΤΑΙΟΣ 01/11/2008 T46

2 3501 GRE ΧΟΝΔΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΧΤΙΔΑ ΑΙΓΑΙΟΥ 06/03/2010 T38

3 3131 GRE ΚΑΤΗΣΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΛΠΙΔΑ 09/12/2008 T13

4 3477 GRE ΑΓΓΕΛΗ ΑΡΕΤΗ ΕΛΠΙΔΑ 16/03/2010 T36

5 3418 GRE ΤΣΑΓΑΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΕΤΟΙ ΑΘΗΝΑΣ 25/11/2009 T38

ΣΕΙΡΑ 1η 100m * Γ/W * 10/05/2025 * 17:30 * T13-U20, T36-U17, T38-U17, T46-U20

ΣΕΙΡΑ 1η 100m * Α/M * 10/05/2025 * 17:00 * T37-U17,  T38-U20, T46-U20

ΣΕΙΡΑ 1η 100m * Α/M * 10/05/2025 * 17:10 * T11-U20, T12-U20

ΣΕΙΡΑ 1η 100m * Γ/W * 10/05/2025 * 17:20 * T20-U17, T20-U20

ΣΕΙΡΑ 2η 100m * Α/M * 10/05/2025 * 16:50 * T20-U20, T20-U17

409/05/202515:01
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Αγωνισμα #

Event #
10

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 3631 GRE ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 15/06/2009 CLASS

2 3359 GRE ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΕΛΠΙΔΑ 05/07/2010 F20

3 3241 GRE ΤΑΜΠΑΚΟΛΟΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 16/12/2006 F20

4 3410 GRE ΒΡΟΥΛΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΕΛΠΙΔΑ 16/07/2008 F20

5 3181 GRE ΧΗΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΥΡΡΟΣ 13/11/2009 F37

6 3305 GRE ΝΤΙΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ ΕΝ ΣΩΜΑΤΙ ΥΓΙΕΙ 16/06/2007 F41

Αγωνισμα #

Event #
11

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 3625 GRE ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 13/02/2010 CLASS

2 3131 GRE ΚΑΤΗΣΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΛΠΙΔΑ 09/12/2008 F13

3 3477 GRE ΑΓΓΕΛΗ ΑΡΕΤΗ ΕΛΠΙΔΑ 16/03/2010 F36

Αγωνισμα #

Event #
12

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 3594 GRE ΣΙΝΑΝΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 09/07/2010 T20

2 3615 GRE ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΤΙΝΟΣ 17/04/2008 T20

3 3618 GRE ΚΑΤΣΙΡΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 26/04/2010 T20

4 3383 GRE ΠΕΧΛΙΒΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 14/04/2007 T20

5 3498 GRE ΠΑΠΑΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΛΠΙΔΑ 06/03/2007 T20

6 3595 GRE ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 29/12/2008 T20

Αγωνισμα #

Event #
12

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 3236 GRE ΓΟΥΣΙΟΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 27/09/2006 T20

2 3616 GRE ΛΑΓΑΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΗΦΑΙΣΤΟΣ ΛΑΜΙΑΣ 15/05/2008 T20

3 3359 GRE ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΕΛΠΙΔΑ 05/07/2010 T20

4 3614 GRE ΑΜΠΡΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΤΙΝΟΣ 25/04/2010 T20

5 3486 GRE ΜΑΛΤΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 28/03/2009 T20

6 3593 GRE ΚΑΡΑΜΑΝΑΒΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 08/12/2008 T20

Αγωνισμα #

Event #
13

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 3059 GRE ΤΣΙΑΤΣΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΕΝ ΣΩΜΑΤΙ ΥΓΙΕΙ 21/08/2006 T11

2 10000 GRE ΛΟΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΝ ΣΩΜΑΤΙ ΥΓΙΕΙ 09/09/2006 GUIDE RUNNER

3 3469 GRE ΧΑΛΗΛΟΓΛΟΥ ΤΑΙΦΟΥΡ ΚΟΤΙΝΟΣ 30/11/2008 T12

ΣΕΙΡΑ 1η 200m * Α/M * 10/05/2025 * 18:10 * T20-U17, T20-U20

ΣΕΙΡΑ 2η 200m * Α/M * 10/05/2025 * 18:20 * T20-U17, T20-U20

ΣΕΙΡΑ 1η 200m * Α/M * 10/05/2025 * 18:30 * T11-U20, T12-U20

ΣΕΙΡΑ 1η ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ * Α/M * 10/05/2025 * 18:00 * FT20-U17, F20-U20, F37-U17, F41-U20

ΣΕΙΡΑ 1η ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ * Γ/W * 10/05/2025 * 18:00 * F13-U20, F36-U17

409/05/202515:01
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Αγωνισμα #

Event #
14

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

2 3437 GRE ΛΟΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΝ ΣΩΜΑΤΙ ΥΓΙΕΙ 09/09/2006 T46

3 3407 GRE ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΠΑΪΣΙΟΣ ΑΕΤΟΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 11/10/2009 T37

4 3427 GRE ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 25/11/2008 T38

Αγωνισμα #

Event #
15

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 3267 GRE ΦΛΩΡΙΔΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 27/09/2008 T20

2 3363 GRE ΡΑΡΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΦΑΙΣΤΟΣ ΛΑΜΙΑΣ 17/02/2009 T20

3 3623 GRE ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΣΥΡΑΓΩ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 11/09/2009 T20

4 3643 GRE ΑΝΤΩΝΟΜΑΝΩΛΑΚΗ ΝΙΚΗ ΙΚΑΡΟΣ 22/11/2010 T20

5 3419 GRE ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 14/06/2008 T20

Αγωνισμα #

Event #
16

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

2 3501 GRE ΧΟΝΔΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΧΤΙΔΑ ΑΙΓΑΙΟΥ 06/03/2010 T38

3 3131 GRE ΚΑΤΗΣΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΛΠΙΔΑ 09/12/2008 T13

4 3477 GRE ΑΓΓΕΛΗ ΑΡΕΤΗ ΕΛΠΙΔΑ 16/03/2010 T36

ΣΕΙΡΑ 1η 200m * Α/M * 10/05/2025 * 18:40 * T37-U17, , T38-U20, T46-U20

ΣΕΙΡΑ 1η 200m * Γ/W * 10/05/2025 * 18:50 * T20-U17, T20-U20

ΣΕΙΡΑ 1η 200m * Γ/W * 10/05/2025 * 19:00 * T13-U20, T36-U17, T38-U17

409/05/202515:01


